

ÅRSREDOVISNING

för Tollco Aktiebolag

Org.nr. 556499-9620

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	9
-underskrifter	15

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Andersson, Styrelseledamot
2025-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

VERKSAMHETEN

Information om verksamheterna

Tollco Aktiebolag bidrar genom sin verksamhet till en hållbar och hälsosam framtid, där missionen är att fortsatt leda utvecklingen av vattenskadeförebyggande produkter genom produktinnovationer och expertiskompetens för beslutsfattare och aktörer.

Bolaget har en egen produktion och bedriver handel med tillverkare, grossister, butikskedjor, fastighetsägare, partners och intressenter under det egna varumärket Tollco.

Tollco Aktiebolag redovisar sin verksamhet som dotterbolag till Tollco Holding AB.

Tollco arbetar med i huvudsak två av bolaget definierade områden, där den ena är passiva system som genom avledande och uppsamlade skydd, tillsammans med rör genomförings tätningar, säkerställer att kök och trycksatta utrustningar kan byggas, renoveras och installeras. Allt enligt gällande minimumkrav och upp till av bolagets egna föreslagna säkerhetsnivåer.

Det andra området är aktiva system som är av bolaget framtagna produkter som identifierar, larmar och avhjälper pågående vattenläcka i fastigheter, delar av systemet samt identifierar smygläckage i rörsystem.

Tillsammans skapar dessa två system en bred plattform för vattenskadeförebyggande från enklaste kravställning till mer avancerade övervakande system och lösningar.

Företagets säte är Knivsta

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 så har samma trend som under andra halvåret hållit i sig med minskad marknad, framför allt bland nyproduktioner. Omsättningen sjönk under de två första kvartalen jämfört med föregående år och bolaget behövde göra vissa anpassningar som fick önskad effekt.

Till följd av en fortsatt orolig omvärld minskar den befintliga efterfrågan på bolagets produkter. Tollco har trots detta tecknat nya avtal med nya kunder, både nationellt och internationellt, som förväntas ge effekt under kommande år.

Tollco Aktiebolag har fortsatt prioritera sitt engagemang inom hållbarhet och kvalitet under 2024 och strävar efter att minimera sin negativa påverkan på både miljön och samhället. Genom att fokusera på hållbarhet och kvalitet i enlighet med ISO 9001 och ISO 14001 vill bolaget inte bara uppfylla branschstandarder utan även utmana och gå utöver dem.

Då en del av Tollcos intressenter faller in under lagkraven för CSRD så har bolaget lagt fokus på att kunna tillgodose intressenterna med aktuell hållbarhetsinformation om bolagets hållbarhetsarbete.

Tollco Aktiebolag

Org.nr. 556499-9620

Bolagets hållbarhetsinsatser är inriktade på att minska miljöpåverkan, främja hållbara inköp och produkter, säkerställa hälsa och säkerhet, samt främja social inkludering. Den övergripande målsättningen är att skapa en hållbar produktion och därigenom göra positiva bidrag till samhället och miljön.

För att vägleda dessa insatser har Tollco Aktiebolag tagit fram hållbarhetsmål som utgår från både FN:s Agenda 2030-mål samt principerna inom ESG (Environmental, Social and Governance). Dessa två ramverk kompletterar varandra och ger Tollco en omfattande strategi för att främja hållbarhet och ansvarsfullt företagande.

Genom att sprida sina produkter bidrar bolaget till att minska antalet vattenskador samt minskar förbrukning av renat vatten och främjar därigenom positiva miljöeffekter.

Systerbolaget Foolproof AB har fusionerats ihop med Tollco Aktiebolag under 2024.

Väsentliga händelser kommande räkenskapsår

Under kommande år så kommer det att komma nya kravställningar från Säker Vatten och Boverket som stärker Tollcos marknadsposition. De nya kraven kommer innehålla en kombination av avstängande läckagebrytare samt uppsamlade tråg, vilket är något som bolaget erbjuder redan idag.

Bolaget har även under början av 2025 inlett ett samarbete med en ledande aktör i Norge inom vattenskadeförebyggande under varumärket Waterguard.

Tollco Aktiebolag är dotterbolag till Tollco Holding AB, org nr 559223-9999 med säte i Knivsta.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	72 544	80 639	76 405	75 123	67 635
Res. efter finansiella poster	1 946	9 076	4 728	5 429	7 253
Balansomslutning	28 751	31 328	33 330	32 400	31 367
Soliditet (%)	40,81	50,9	48,6	57,11	45

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	115	20	2 029	13 483	15 647
Förändring fond för utvecklingsutgifter			-626	626	0
Utdelning				-4 000	-4 000
Fusionsdifferens				85	85
Årets resultat				17	17
Belopp vid årets utgång	115	20	1 404	10 211	11 750

RESULTATDISPOSITION (KRONOR)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	10 193 678
årets vinst	<u>17 154</u>
	10 210 832
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	<u>6 210 832</u>
	10 210 832

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 000 000,00 kr. vilket motsvarar 9 756,09 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		72 544	80 639
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		-202	-996
Övriga rörelseintäkter		<u>269</u>	<u>506</u>
		72 611	80 149
Rörelsens kostnader			
Råvaror, handelsvaror och underentreprenörer		-30 865	-36 609
Övriga externa kostnader		-15 528	-13 639
Personalkostnader	2	-22 198	-19 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 298	-1 098
Övriga rörelsekostnader		<u>-407</u>	<u>-395</u>
		-70 296	-70 881
Rörelseresultat		2 315	9 268
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-407</u>	<u>-241</u>
		-369	-192
Resultat efter finansiella poster		1 946	9 076
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	4	<u>-1 900</u>	<u>-9 000</u>
		-1 900	-9 000
Resultat före skatt		46	76
Skatt på årets resultat		-29	-13
Årets resultat		<u>17</u>	<u>63</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken	5	0	0
Goodwill	6	0	0
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7	1 404	2 029
		<u>1 404</u>	<u>2 029</u>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	8	2 715	1 195
		<u>2 715</u>	<u>1 195</u>

Summa anläggningstillgångar

4 119

3 224

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		6 417	8 547
Varor under tillverkning		287	489
Färdiga varor och handelsvaror		1 922	634
Förskott till leverantörer		1 454	2 463
		<u>10 080</u>	<u>12 133</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 581	11 051
Aktuell skattefordran		166	598
Övriga fordringar		838	346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 033	626
		<u>13 618</u>	<u>12 621</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

934

3 350

934

3 350

Summa omsättningstillgångar

24 632

28 104

SUMMA TILLGÅNGAR

28 751

31 328

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		115	115
Reservfond		20	20
Fond för utvecklingsutgifter		1 404	2 029
		<u>1 539</u>	<u>2 164</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		10 194	13 420
Årets resultat		17	63
		<u>10 211</u>	<u>13 483</u>

Summa eget kapital

11 750 15 647

Långfristiga skulder

9

Checkräkningskredit	10	1 334	0
Skulder till kreditinstitut		1 950	0
Summa långfristiga skulder		<u>3 284</u>	<u>0</u>

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		600	0
Förskott från kunder		0	248
Leverantörsskulder		6 731	3 509
Skulder till koncernföretag		228	6 735
Övriga skulder		1 072	1 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 086	3 850
Summa kortfristiga skulder		<u>13 717</u>	<u>15 681</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 751 31 328

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar redovisas i rörelseresultat medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bolaget har ett kundlojalitetsprogram i vilket kunderna får en procentuell bonus för genomförda köp, denna bonus betalas ut årsvis

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Procent
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20%
Varumärken	20%
Goodwill	20%

NOTER

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotiden periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärde per balansdagen. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs bland annat av löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	19,00	19,00
Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
	Kursdifferenser på skulder	354	84
	Övriga räntekostnader	53	157
		<hr/> 407	<hr/> 241
Not 4	Bokslutsdispositioner	2024	2023
	Lämnade koncernbidrag	1 900	9 000
		<hr/> 1 900	<hr/> 9 000

NOTER

Not 5	Varumärken	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	835	835
	Fusion	40	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	875	835
	Ingående avskrivningar	-835	-835
	Fusion	-40	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-875	-835
	Utgående redovisat värde	0	0
Not 6	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	6 276	6 276
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 276	6 276
	Ingående avskrivningar	-6 276	-6 276
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 276	-6 276
	Utgående redovisat värde	0	0
Not 7	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 168	4 168
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 168	4 168
	Ingående avskrivningar	-2 138	-1 513
	Årets avskrivningar	-626	-626
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 764	-2 138
	Utgående redovisat värde	1 404	2 029

NOTER

Not 8	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	12 198	12 096
	Inköp	2 192	102
	Försäljningar/utrangeringar	-334	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 056	12 198
	Ingående avskrivningar	-11 003	-10 530
	Försäljningar/utrangeringar	334	0
	Årets avskrivningar	-672	-473
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 341	-11 003
	Utgående redovisat värde	2 715	1 195
Not 9	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	0	0
Not 10	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	5 600	5 600
Not 11	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	8 600	8 500
	Summa ställda säkerheter	8 600	8 500

NOTER

Not 12 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Tollco Holding AB, org.nr. 559223-9999, säte Knivsta
Koncernredovisning upprättas av: Tollco Holding AB, org.nr. 559223-9999, säte Knivsta

NOTER

Not 13 Definition av nyckeltal

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Knivsta

Clas Crafoord Olsson
Clas Crafoord Olsson

Thomas Andersson
Thomas Andersson

Magnus Ohlsson
Magnus Ohlsson

Verkställande direktör
2025-03-11

2025-03-11

2025-03-11

Carl-Johan Von Plomgren
Carl-Johan Von Plomgren

Hans-Ove Öhrn
Hans-Ove Öhrn

Styrelseordförande
2025-03-11

2025-03-11

Min revisionsberättelse har avlämnats 11 mars 2025

Jonas Mårtensson
Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor


